
Jméno Normální Údržba kurtů Poznámka

1 Albert Petr 8 0,5

2 Bechyně Antonín st. 6

3 Blažek Martin 7

4 Borč Luboš 18

5 Celerin Jan 4 1

6 Doležal Jaromír

7 Dostálek Filip

8 Dostálek Jaroslav Sponzorský dar

9 Dzurec Petr Sponzorský dar

10 Fiala Jan 1 Vstup až srpen 2018

11 Fingverhut Adam 4 1

12 Fingerhutová Simona Pravidelný úklid

13 Gottesman Petr 10,75 1,5

14 Gregor Zbyněk 8 0,75

15 Hejný Jan Sympatizant

16 Hink Michal Sponzorský dar

17 Hložek Josef 28 1,5

18 Hložková Ludmila 3 Pravidelný úklid

19 Hoffmann Petr 5 1

20 Hořejší Alena 10,5 Pravidelný úklid

21 Hořejší Martina 3 Sympatizant

22 Hořejší Miroslav 1 Sponzorský dar

23 Hořejší Vlastimil 8 1

24 Jančařík Petr 7,75 2

25 Kessler Petr Sympatizant

26 Kestner Jan 4 1

27 Klíma Roman 1 1 Sponzorský dar

28 Kosár Ernest 3,5 0,5

29 Kott Martin 6,5 1

30 Kottová Irena 3 Pravidelný úklid

31 Koželuh Karel 5 1,5

32 Král František 2 1

33 Laga Rostislav 6 1

34 Masák Jiří 5

35 Masák Tomáš 5

36 Moravcová Hana Pravidelný úklid

37 Moravcová Martina Pravidelný úklid

38 Moravec Ladislav 5 1

39 Moravec Michal Sympatizant

40 Moravec Milan 9 1,5

41 Moravec Petr ml. 5 1

42 Moravec Petr st. 21 1,5

43 Mrázek David 4 1,5

44 Němeček Petr 5 1

45 Novák Oldřich 12,5 0,5

46 Novák Vladimír 0,5 Sympatizant

47 Nováková Václava 20 Pravidelný úklid

48 Patočková Andrea 2 Vstup - až září 2018

49 Pergler Jiří Sponzorský dar - opuka

Seznam členů TK Lány - brigády k 31.12.2018



50 Porcalová Jana Pravidelný úklid

51 Roubík Pavel 1 Sponzorský dar

52 Slavík Marek Vstup - až září 2018

53 Sklenička Karel 6 1,5

54 Sklenička Miloš Sympatizant

55 Slapnička Jaroslav Sympatizant

56 Soukup Pavel 7 1,5

57 Soukupová Markéta Pravidelný úklid

58 Spal Radek 5

59 Stach Radim 7 2,5 Sympatizant

60 Stínková Martina Pravidelný úklid

61 Šidík Petr Sponzorský dar

62 Švácha Jiří 6,5 0,5

63 Šváchová Eva Pravidelný úklid

64 Vlček Přemysl 5 1

65 Vlčková Kateřina 1 Pravidelný úklid

66 Volovik Miroslav 6

67 Vorlíček Jan 7 2,5

68 Vršata Josef 6

69 Zelenka Lubor 3,5 1

celkem 278,5 37,75

55 11x5=55 (pravidelný úklid šaten)

Soukup Matěj 3,5

Vlček  Daniel 2

Dzurec Theo

Kottová M. 2

Kottová L. 2

Gregor David

Blažek Jan

Vlčková Gábina 2

Moravcová Alena 4

Příprava dříví - sauna 18 Gotwald, Kučera, Vlach 2x, Příhoda, Hošek

363,5 37,75 401,25


